СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	21.02.2020 г.
	№97

Об отмене решения Совета депутатов Тимашевского сельсовета
№70 от 06.11.2008 г. «Об утверждении Положения «О порядке расходования средств резервного фонда администрации  МО Тимашевский  сельсовет».

 В соответствии с  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.22 Устава муниципального образования Тимашевский  сельсовет, Совет депутатов Тимашевского сельсовета  р е ш и л:
1. Отменить решение Совета депутатов Тимашевского сельсовета №97 от 06.11.2008 г. «Об утверждении Положения «О порядке расходования средств резервного фонда администрации  МО Тимашевский  сельсовет».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль  за исполнением решения оставляю за собой.

Глава  Тимашевского сельсовета:                                                         М.А.Ильин

Разослано: в дело, прокуратуру, администрацию